
UCHWAŁA NR LVI/612/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sarbinowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w Sarbinowie, w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, gmina Mielno, stanowiącej 
działkę nr 38/3 nadaje się nazwę - ul. Na Wzgórzu. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 
 

Tadeusz  Jarząbek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350FCFE9-0D1D-45C7-B687-815A3CDF88AD. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350FCFE9-0D1D-45C7-B687-815A3CDF88AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-31T09:05:32+0100
	Tadeusz Franciszek Jarząbek




